
NO SKPD JENIS PIUTANG SALDO AWAL PIUTANG
PENAMBAHAN 

PIUTANG
PENGURANGAN PIUTANG SALDO AKHIR PIUTANG

1 2 3 4 5 6 7 = 4 + 5 -6

1 Piutang Pajak

Badan Pendapatan Daerah Piutang Pajak 17.737.906.316,00 1.728.696.861,00 4.761.862.887,00 14.704.740.290,00

2 Piutang Retribusi
Dinas Perhubungan Piutang Retribusi Menara Telekomunikasi (PT. MITRATEL) 50,00 0,00 0,00 50,00
Dinas Perhubungan Piutang Retribusi Menara Telekomunikasi (PT.TBG) 76.557.501,00 0,00 0,00 76.557.501,00

Dinas Perdagangan Piutang Retribusi Sewa Toko Pasar Kwanyar 0,00 57.115.968,00 0,00 57.115.968,00
Dinas Perdagangan Piutang Retribusi Sewa Toko Pasar Dupok 0,00 3.425.700,00 0,00 3.425.700,00

3 Piutang Lain-lain PAD yang Sah
Dinas Koperasi dan UMKM Bagian Lancar TGR (Lilik Djamaliyah) 9.795.000,00 0,00 0,00 9.795.000,00
Dinas Kesehatan Bagian Lancar TGR (Herlina Ningsih) 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00
Dinas Kesehatan Bagian Lancar TGR (Lilik Sulistiawati) 2.815.000,00 0,00 2.815.000,00 0,00
Sekretariat DPRD Bagian Lancar TGR (A. Komar Setiajid) 20.800.000,00 0,00 0,00 20.800.000,00
Dinas Koperasi dan UMKM Bagian Lancar TGR (Hagus Perianto, SE, MM) 3.649.996,00 0,00 3.649.996,00 0,00
Dinas Kesehatan Bagian Lancar TGR (Siti Aminah, S.ST., Bd) 7.200.000,00 0,00 7.200.000,00 0,00
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Bagian Lancar TGR (CV. BTR) 39.999.350,79 0,00 0,00 39.999.350,79
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Bagian Lancar TGR (CV. DKR) 517.153.990,73 0,00 0,00 517.153.990,73
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Bagian Lancar TGR (CV. SKP) 133.342.694,55 0,00 20.000.000,00 113.342.694,55
Badan Penanggulangan Bencana Daerah Bagian Lancar TGR (CV. JK) 43.846.717,20 0,00 0,00 43.846.717,20
Dinas Perikanan Bagian Lancar TGR (NU) 40.257.000,00 0,00 40.257.000,00 0,00
Satuan Polisi Pamong Praja Bagian Lancar TGR (NA) 58.979.111,00 0,00 0,00 58.979.111,00
Dinas PM dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Bagian Lancar TGR (AFY) 31.614.800,00 0,00 0,00 31.614.800,00
Bappeda Bagian Lancar TGR (AHC) 12.008.850,00 0,00 100.000,00 11.908.850,00
Dinas Lingkungan Hidup Bagian Lancar TGR (HA) 62.193.000,00 0,00 0,00 62.193.000,00
Bakesbangpol Bagian Lancar TGR (RA) 8.002.300,00 0,00 6.000.000,00 2.002.300,00
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Bagian Lancar TGR (CV.JK) 166.073.803,83 0,00 0,00 166.073.803,83

BLUD (RSUD) Piutang BPJS 31.858.446.177,00 26.388.254.214,00 32.511.378.333,00 25.735.322.058,00
BLUD (RSUD) Piutang PT. Jasa Raharja 12.657.600,00 182.783.200,00 12.657.600,00 182.783.200,00
BLUD (RSUD) Piutang Inhealth 9.200.200,00 57.924.000,00 9.200.200,00 57.924.000,00
BLUD (RSUD) Piutang BPJS Covid 3.314.010.000,00 2.154.812.700,00 5.079.282.700,00 389.540.000,00
BLUD (RSUD) Piutang lainnya 404.665.000,00 215.055.270,00 404.665.000,00 215.055.270,00

BLUD (22 Puskesmas) Piutang Kapitasi 203.580.000,00 0,00 203.580.000,00 0,00
BLUD (22 Puskesmas) Piutang Non Kapitasi 2022 1.510.292.715,00 2.543.885.897,00 1.510.292.715,00 2.543.885.897,00

4 Piutang Penyaluran DBH Secara Non Tunai Melalui TDF
Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Remunerasi Dana Bagi Hasil Treasury Deposit Facility (TDF) 2.754.984,74 0,00 2.754.984,74 0,00
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5 PIUTANG Pendapatan Hasil Pelaksanaan 
Perjanjian/Kontrak(putus kontrak)

Dinas Pendidikan Piutang Jaminan Pelaksanaan pemutusan kontrak pekerjaan SMP 1 
Boarding School  

0,00 153.244.177,00 0,00 153.244.177,00

6 Piutang Transfer Antar Daerah

Badan Pendapatan Daerah Piutang Transfer Antar Daerah (Piutang Pajak Rokok) 10.837.671.700,00 0,00 10.837.671.700,00 0,00

7 Piutang Lainnya

Dinas Perindustrian Piutang Bergulir Penguat Modal Pengrajin 0,00 365.295.000,00 0,00 365.295.000,00

Badan Ketahanan Pangan Piutang Bergulir Pembelian gabah dan Kelembagaan Pangan 0,00 456.230.000,00 0,00 456.230.000,00

Dinas Koperasi Piutang Dana BergulirUsaha Mikro Kecil dan Menengah 0,00 1.455.804.898,00 0,00 1.455.804.898,00

Dinas Peternakan Piutang Dana Bergulir Sapi Kereman dan Kambing PE 0,00 199.484.513,00 0,00 199.484.513,00

8 Penyisihan Piutang tak Tertagih
Badan Pendapatan Daerah Penyisihan Piutang Pajak (14.711.622.488,30) (1.155.887.249,60) (4.446.698.971,00) (11.420.810.766,90)

Dinas Perhubungan Penyisihan Piutang Tak Tertagih Retribusi Menara Telekomunikasi (PT. 
MITRATEL)

(50,00) 0,00 0,00 (50,00)

Dinas Perhubungan Penyisihan Piutang Tak Tertagih Retribusi Menara Telekomunikasi 
(PT.TBG)

(76.557.501,00) 0,00 0,00 (76.557.501,00)

Dinas Perdagangan Penyisihan Piutang Retribusi Sewa Toko Pasar Kwanyar dan Dupok 0,00 (30.270.834,00) 0,00 (30.270.834,00)

Dinas Koperasi dan UMKM Penyisihan Piutang Lain-lain PAD yang sah (Lilik Djamaliyah) (9.795.000,00) 0,00 0,00 (9.795.000,00)
Sekretariat DPRD Penyisihan Bagian Lancar TGR (A. Komar Setiajid) 0,00 (2.080.000,00) 0,00 (2.080.000,00)

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Penyisihan Bagian Lancar TGR (CV. BTR) 0,00 (39.999.350,79) 0,00 (39.999.350,79)
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Penyisihan Bagian Lancar TGR (CV. DKR) 0,00 (517.153.990,73) 0,00 (517.153.990,73)
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Penyisihan Bagian Lancar TGR (CV. SKP) 0,00 (113.342.694,55) 0,00 (113.342.694,55)
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG Penyisihan Bagian Lancar TGR (CV. JK) 0,00 (166.073.803,83) 0,00 (166.073.803,83)
Badan Penanggulangan Bencana Penyisihan Bagian Lancar TGR (CV. JK) 0,00 (43.846.717,20) 0,00 (43.846.717,20)
Satuan Polisi Pamong Praja Penyisihan Bagian Lancar TGR (NA) 0,00 (58.979.111,00) 0,00 (58.979.111,00)
Dinas PM dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Penyisihan Bagian Lancar TGR (AFY) 0,00 (31.614.800,00) 0,00 (31.614.800,00)
Bappeda Penyisihan Bagian Lancar TGR (AHC) 0,00 (11.908.850,00) 0,00 (11.908.850,00)
Dinas Lingkungan Hidup Penyisihan Bagian Lancar TGR (HA) 0,00 (62.193.000,00) 0,00 (62.193.000,00)
Bakesbangpol Penyisihan Bagian Lancar TGR (RA) 0,00 (2.002.300,00) 0,00 (2.002.300,00)

Dinas Perindustrian Piutang Bergulir Penguat Modal Pengrajin 0,00 (365.295.000,00) 0,00 (365.295.000,00)
Badan Ketahanan Pangan Piutang Bergulir Pembelian gabah dan Kelembagaan Pangan 0,00 (456.230.000,00) 0,00 (456.230.000,00)
Dinas Koperasi Piutang Dana BergulirUsaha Mikro Kecil dan Menengah 0,00 (1.455.804.898,00) 0,00 (1.455.804.898,00)
Dinas Peternakan Piutang Dana Bergulir Sapi Kereman dan Kambing PE 0,00 (199.484.513,00) 0,00 (199.484.513,00)

JUMLAH 52.330.498.818,54 31.249.845.285,30 50.969.669.144,74 32.610.674.959,10
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